1

中循协发〔2015〕5 号

关于取消 2015年中国循环经济协会

科技工作会的通知

各有关单位：

由于中国循环经济协会工作安排调整，根据协会领导指

示，原定于 2015 年 2 月 3 日在北京召开 2015 年中国循环

经济协会科技工作会议取消。

此外，协会将统一安排退还会议费，不便之处敬请体谅。

感谢您对协会工作的理解和支持！

特此通知。

 2

联系人：牛旭东、高雅、吕征宇

电 话：010-82291770-865/869/859

邮 箱：kjtg@chinacace.org

传 真：010-82291770-862

2015 年 1月 23日

中国循环经济协会               2015年 1月 23日印发